
LE MANS BOULERIE JUMP 4 DRESSAGE

14-févr.-2020 - 16-févr.-2020

M : Serge Kaczor (FRA)

C : Jean Pierre Tuloup (FRA)

E : Joseph Baud (FRA)

Définitif

Résultats / Results

Pro 1 CCE

JUGES

N°45 - Pro 1 CCE

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

PISTE JAUNE Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

16-févr.-2020

%Err./Pen.

Bonus

1 APPY D'HULM Eurydice SCHAULY 64.286%

 (1)

-

-

66.905%

 (1)

415.00

 (1)

66.429%

FRA 40.00-

-

- / -
65.873

-

16-févr.-2020 12:43
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